丰宁满族自治县嘉益矿业有限公司
西马群萤石矿项目水土保持方案的公示

    丰宁满族自治县嘉益矿业有限公司西马群萤石矿项目，建设地点位于承德市丰宁满族自治县草原乡西马群村，中心地理坐标：东经116°18′58″，北纬41°59′25″。
    根据《水利部关于进一步深化“放管服”改革全面加强水土保持监管的意见》，水保（2019）160号等相关文件要求，项目建设单位委托承德恒蓝水土保持技术咨询服务有限公司编制了《丰宁满族自治县嘉益矿业有限公司西马群萤石矿项目水土保持方案报告表》，根据《水利部办公厅关于做好生产建设项目水土保持承诺制管理的通知》（办水保（2020）160号）等相关文件要求，现将该项目的水土保持方案予以公示，接受社会监督。相关资料公示如下：
    附件：1、《丰宁满族自治县嘉益矿业有限公司西马群萤石矿项目水土保持方案报告表》。
[bookmark: _GoBack]2、公示时间:2021年6月25日-2021年7月9日
    3、联系人：张国利         电话：13463651406
    4、通讯地址：河北省承德市丰宁满族自治县草原乡草原村
    公众可信函，电话，或其他方式向我单位咨询相关信息，公众如对该项目水土保持方案报告有意见或建议，请在公示之日起10个工作日内向我公司反馈。反映问题请留下联系方式（如姓名，电话邮箱等，以便我们及时答复）。逾期未提出异议的，视同无异议。